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NUORISOVALTUUSTON MUISTIO 
Paikka: Nuorisotila, Pirtti 
Aika: Maanantai 19.1.2026 klo 16.00-  
 
Jäsenet:          Liisa Moilanen (etänä) Luukas Putula 
  Sanni Resi  Venla Penttilä 
  Elliina Puhakka Iiris Ervasti                    

 Pinja Väyrynen  Aada Lohvansuu 
   
Muut paikallaolijat: 
  

Marita Hankila, nuorisotyöntekijä Juha Mertala, kummivaltuutettu         
Janne Karhu, kaupunkikehitysjohtaja 
Auri Haataja, kaupunginhallituksen edustaja 

  
  

1. Kokouksen aloitus 

Aloitetaan kokous klo. 16.09. Kirjataan ylös läsnäolijat ja todetaan kokous 

päätäntävaltaiseksi. Käydään läpi edellisen kokouksen muistio.   

2. BLCKPARK-hankesuunnitelma 

Pudasjärven kaupunki on varannut talousarvion investointiohjelmaan 250 000€ rahoituksen 
suunnitelmavuodelle 2027 pumptrack-radan ja skeittialueen toteutukseen keskustan 
liikennepuiston läheisyyteen. Hankkeelle on tarkoitus hakea myös ulkopuolista 
avustusrahoitusta. 
  
Pudasjärven kaupungin tavoitteena on mahdollistaa paikallisten perheiden, lasten ja nuorten 
omaehtoisen liikunnan harrastaminen polkupyörällä, temppupotkulaudalla ja skeittilaudalla 
kotipaikkakunnalla. Hankkeen tavoitteena on kasvattaa kuntalaisten matalan kynnyksen 
liikkumista ja liikuntakasvatusta tarjoamalla kuntalaisille kattavia 
ilmaisia lähiliikunnan muotoja, lisäksi rakentamisella halutaan kehittää liikennepuiston 
ympäristön toimintoja ja mahdollistaa osallistavaa toimintaa kuntalaisille ja luoda uusia 
kohtaamispaikkoja kaikenikäisille ihmisille.  
  
Kunnassa on pieni street- skeittiparkki ja vaneriset minirampit, lisäksi joukkueurheiluun löytyy 
harrastusmahdollisuuksia. Yksilölajeista yleisimpiä ulkoliikuntamuotoja ovat yleisurheilu ja 
maastohiihto, joiden harrastajamäärät ovat paikkakunnan kokoon nähden kumminkin 
verrattain pieniä, samoin kuin jääurheilun osalta. Muutoin nuorille on tarjolla vain vähän 
omaehtoiseen liikkumiseen kannustavia ulkoliikuntapaikkoja. Mielekkäät ja helposti 
saavutettavissa olevat lähiliikuntapaikat lisäävät alueen viihtyisyyttä ja lähiliikunnan on 
tutkitusti havaittu lisäävän lasten ja nuorten omaehtoista liikkumista ja hyvinvointia yleisesti.  
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Hankkeen tavoitteena on tarjota kuntalaisille ja matkailijoille laadukkaita lähiliikunta- ja 
virkistyspaikkoja tasapuolisesti ja hankkeen avulla on tarkoitus lisätä Pudasjärven vetovoimaa 
uusien mahdollisten asukkaiden keskuudessa. 
  
Hankkeen tavoitteeksi asetettiin erityisesti liikuntaa harrastamattomien tai vähän liikkuvien 
perheiden, lasten ja nuorten liikunnan määrän kasvattaminen sekä liikkumisen kynnyksen 
madaltaminen. Lisäksi haluttiin mahdollistaa tyttöjen ja poikien tasapuolinen harrastaminen 
sekä luoda alusta lasten ja nuorten sekä vanhempien sosiaalisen kanssakäymisen 
lisäämiseksi.    
  
Pumptrack- alueet ovat olleet ensisijaisesti lasten ja nuorten suosiossa, mutta vanhemmat 
käyttäjät ovat olleet selkeässä kasvussa, ja radoista onkin tullut koko perheen 
lähiliikuntapaikkoja. Pumptrack- alue mahdollistaa lasten ja nuorten omaehtoisen liikunnan ja 
vaatii ainoastaan harrastusvälineen sekä kypärän. Harrastusväline voi olla vaikka tavallinen 
rullalauta, polkupyörä tai potkulauta, erikoisvalmisteisia välineitä ei tarvita. Alueella on 
mahdollista järjestää myös erilaista ohjattua toimintaa. Lähimmät Pumptrack- radat ovat 
Tupoksessa ja Suomussalmella. 
  
Pudasjärven kaupunki halusi kuulla nuorisvaltuustoa suunnitelmasta ja sen toteuttamisen 
mielekkyydestä. Nuorisovaltuustolla oli myös mahdollisuus esittää mielipiteensä samojen 
tavoitteiden mukaisesta muusta vaihtoehtoisesta, tämän suunnitelman sijaan toteutettavasta 
kohteesta tai laajemmasta lasten ja nuorten osallistamisesta vaihtoehtojen kartoittamiseksi. 
Hankkeen toteutus on määrä suunnitella vuoden 2026 kuluessa valmiiksi niin, että se on 
toteutettavissa vuoden 2027 kuluessa talousarvion mukaisesti. Janne Karhu kertoi ensin 
omasta työnkuvasta ja mitä kaikkea hänen johtama palvelualue tekee. Janne Karhu kertoi 
nuorisovaltuustolle, miksi tämä hanke on aloitettu ja miksi hän on tullut kertomaan siitä. 
Nuorisovaltuustolle esiteltiin hankesuunnitelman havainnekuvat ja kartasta mihin uutta 
aluetta on suunniteltu. Kaupunkikehitysjohtaja kertoi, mitä asioita on otettu valmistelussa 
huomioon. Näitä olivat mm. alueen hyvä saavutettavuus, keskeisyys, lähellä hankkeen 
toimintaa tukevia palveluita (nuorisotila ja kirjasto). Nuorisovaltuusto oli yhtä mieltä siitä, että 
idea olisi kannattava.  Liisa Moilanen ehdotti, voisiko pumptrack-radan viereen sijoittaa myös 
ulkokuntoilulaitteita.  
 

3. Aloitteiden jatkotyöstäminen 

Lokakuun kokouksessa tuli kolme aloitetta ja nuorisovaltuusto lähetti marraskuussa 
Pohteelle kirjeen, aiheena terveydenhoitajapalvelut. Nuorisovaltuusto on saanut 
vastauksen ja keskustelimme aiheesta. Vastauksessa kerrottiin, että muutoksia 
aiotaan tehdä joulun alla. Nuorisovaltuusto ei ole huomannut muutosta 
terveydenhoitajien poissaoloissa. Nuorisovaltuusto päätti seurailla tilannetta vielä 
hetken aikaa, jos terveydenhoitajien poissaolot vähenisivät ja jos tarve vaatii, olemme 
uudelleen yhteydessä Pohteeseen.  
Suunnittelemme muiden aloitteiden jatkotoimenpiteitä, liittyen mopoiluun ja 
kouluruokaan. Nuorisovaltuusto päätti jatkaa nyt kouluruokaan liittyvää aloitetta ja 
myöhemmin keväällä mopoiluun liittyvää. Liisa Moilanen ehdotti, että hän voisi 
oppilaskunnan kautta viedä ehdotuksia kouluruokapalavereihin, jonne on kutsuttu 
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oppilaskunnan jäseniä. Liisa Moilanen myös ehdotti, että voisimme myös laittaa viestiä 
PPP-köökille. Nuorisovaltuusto päätti, että Liisa Moilanen veisi ehdotuksia 
kouluruokapalaveriin. Iiris Ervasti ehdotti, että voisi olla enemmänkin ”kotiruokaa”. 
Nuorisovaltuusto oli yhtä mieltä siitä, että perinteisemmät kouluruuat pitäisi tulla 
takaisin, mm. makaronilaatikko, makaronit ja jauhelihakastike, näin hävikki vähenisi 
varmasti ja nuoret söisivät todennäköisemmin. Esiin nousi myös, miksi ei ole suolaa 
tarjolla, vaikka on monia muita mausteita mitä voi lisätä itse omaan ruokaan sekä se, 
että esimerkiksi kasvispihvipäivänä voisi olla myös lihapihvejä tarjolla. 
  

4. Muut asiat 

Luukas Putula kertoi, että Hilimat olivat kysyneet, haluaako nuorisovaltuusto pitää 
lapsiparkkia Hyvän olon-messuilla kuten viime vuonna. Ajatus sai myönteisen 
vastaanoton, mutta nuorisovaltuusto suunnittelee vielä, kunhan tarkempi päivämäärä 
yms. ovat varmistuneet. Keskustelimme hieman 1500 euron budjetin käytöstä. 
Nuorisovaltuusto päätti, että ainakin grillibileet järjestetään. Grillibileiden ja muiden 
kevään tapahtumien suunnittelua jatketaan ensi kokouksessa.  

 

Kokous päättyy klo 17.55 
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